Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

701, Чеченская Республика. Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001

к/ телефон -  факс 887154 2 22 04, э/а: ио зип/Иа^таП.ги. сайт: 8ипгЬагоо.с1о95.ги

от 12. 04. 2021 г.

ПРИКАЗ
с. Серноводское

№61-п

О проведении муниципального этапа Большого всероссийского
фестиваля детского и юношеского творчества, в том числе для
детей с ограниченными возможностями здоровья

На основании приказа №281 -п Министерства образования и науки ЧР от
17.03.2021 г. «О проведении Фестиваля», в целях выявления, развития и
поддержки детского творчества, воспитания и развития личной успешности
детей и молодежи, в том числе с ограниченными возможностями здоровья,
приобщения их к ценностям российской и мировой культуры и искусства,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап Большого всероссийского фестиваля

детского и юношеского творчества, в том числе для детей ОВЗ.
2. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа Большого

всероссийского фестиваля детского и юношеского творчества, в том числе для
детей ОВЗ.

3. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного
образования «Дом детского творчества» (Исаева М.С.), организовать и
провести 27 апреля 2021 года муниципальный этап Большого всероссийского
фестиваля, согласно положению.

4. Контроль за исполнением возлагаю на Битигрву С.Б.

Начальник Э.А. Улубаев

		ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	Я являюсь автором этого документа